
1. redukční hranice

2. redukční hranice

3. redukční hranice

Rok 2023

Průměrná mzda pro kalendářní rok      40 324 Kč

Rok 2023

1. redukční hranice pro účely nemocenského pojištění 1 345 Kč

2. redukční hranice pro účely nemocenského pojištění 2 017 Kč

3. redukční hranice pro účely nemocenského pojištění 4 033 Kč

Denní limit PV, od kterého již nenáleží nemocenské 4 034 Kč

Rok 2023

1. redukční hranice pro účely DPN 235,38 Kč

2. redukční hranice pro účely DPN 352,98 Kč

3. redukční hranice pro účely DPN 705,78 Kč

Limit PHV, od kterého již nenáleží náhrada mzdy při DPN 705,79 Kč

Rok 2023

Limit pro účast na nemocenském a důchodovém pojištění        4 000 Kč

Minimální měsíční záloha pro nemocenské OSVČ 168 Kč

www.doucovanicz.cz

1 298 Kč

1 946 Kč

Rok 2022

3 500 Kč

3 892 Kč

227,15 Kč

340,55 Kč

681,11 Kč

681,10 Kč

Email: doucovani@volny.cz

Redukční hranice pro účely výpočtu náhrady mzdy při DPN (hodinová)

3 893 Kč

147 Kč

REDUKČNÍ HRANICE 2022 - 2023

Monika Doleželová - daňový poradce

38 911 Kč

Redukční hranice pro účely nemocenského pojištění (denní)

Limit pro ú čast na nemocenském a důchodovém pojištění (měsíční)    

Výpočet redukčních hranic

1násobek průměrné mzdy

1,5násobek průměrné mzdy

3násobek průměrné mzdy

Rok 2022

Rok 2022

Rok 2022




